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Hasil Wawancara dengan Pemilik CV. Akbar Lima Jaya 

No. Pertanyaan Narasumber 

1. Apakah CV. Akbar Lima 

Jaya ini milik keluarga 

atau pribadi? 

CV. Akbar Lima Jaya ini milik pribadi yang 

saya didirikan pada tahun 2022 dengan 

menggunakan modal sendiri. 

2. Bagaimana sejarah 

berdirinya CV. Akbar 

Lima Jaya ini, ibu? 

Berawal dari didirikannya toko sembako kami, 

pada tahun 2018 yang dulu nama tokonya itu 

BBM Akbar. Di tahun 2023 ini, kami ubah 

menjadi Dapur Cantik. Kami berpikir untuk 

mengembangkan usaha dengan membuka 

usaha baru yaitu jasa pemasangan wallpaper 

dan moulding pada tahun 2020. Usaha ini 

bernama Akbar Wallpaper yang ada di Cinde 

dan merupakan mitra dari Rona Interior. 

Tahun 2022 kemarin, kami juga membuka 

usaha baru dengan memanfaatkan lantai 2 

bagunan toko Akbar Wallpaper dengan 

membuka toko sewa Kebaya Jas Cinde. 

Bersamaan dengan itu, saya dan suami 

memutuskan untuk membuat akta notaris dan 

mendirikan CV. Akbar Lima Jaya ini. 

3. Pencatatan transaksi 

barang masuk Dapur 

Cantik telah menggunakan 

teknologi komputer ya 

ibu? 

Benar, setiap ada barang yang dipesan telah 

tiba, karyawan saya biasanya langsung 

mengecek kesesuaiannya dan memasukkan 

datanya ke excel.  

4. Sedangkan, berdasarkan 

pengamatan awal saya, 

pencatatan transaksi 

barang keluar Dapur 

Cantik masih manual ya 

ibu? 

Benar, pencatatan penjualannya masih manual. 

Kami memiliki mesin kasir yang hanya 

menghasilkan nota berisikan total harga yang 

akan diberikan kepada pembeli di Dapur 

Cantik. Transaksi penjualannya akan dicatat 

karyawan kami secara manual di buku tulis. 

5. Apakah ada kendala atau 

pernah terjadi kesalahan 

saat mencatat secara 

manual ini ibu? 

Karena pencatatannya manual, karyawan kami 

tida mencatat jumlah barangnya, hanya nama 

barang dan total uang yang mereka terima. 

Pernah sesekali mereka lupa dan 

mengosongkan nama barangnya. Catatannya 

yang sudah tak terpakai juga biasanya 

langsung dibuang. Saya hanya menyimpan 3-5 



 

buku, yang artinya 3-5 bulan transaksi 

sebelumnya. 

6. Apakah CV. Akbar Lima 

Jaya telah memanfaatkan 

teknologi seperti 

komputer dalam 

menjalankan kegiatan 

operasionalnya ibu? 

Untuk komputer saat ini baru kami pasang di 

Dapur Cantik saja. Kami menggunakan 

apliaksi Excel di komputer, untuk mendata 

nama barang yang kami jual, berapa harga beli 

dan berapa harga jual yang harus kami 

tentukan, dan jumlah stok. 

7. Apakah usaha lainnya 

belum menerapkan 

teknologi komputer ibu? 

Ya, belum ada.  

8. Apakah ibu berkenan jika 

saya membuatkan sistem 

pencatatan persediaan 

yang terkomputerisasi 

untuk usaha Dapur Cantik 

ini, sebagai hasil dari 

Laporan Akhir saya? 

Tentu saja. Komputer kami ini pasti akan jadi 

lebih bermanfaat jika ada aplikasi yang bisa 

digunakan untuk mencatat transaksi 

penjualannya dan memudahkan saya untuk 

memonitor persediaan masuk dan keluar yang 

terjadi. 

 

  



 

Dokumen yang digunakan dalam sistem akuntansi persediaan 

 

Gambar Catatan barang keluar (penjualan per hari) 

 

Gambar Nota Penjualan 

 

Gambar Nota Pembelian 

  



 

Pencatatan Penjualan Produk 

Dapur Cantik 

Januari 2023 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

03/01/2023 Mie Burung Dara 14 Bungkus 4.500,00 63.000,00 

03/01/2023 Mie Gelas 12 Bungkus 1.500,00 18.000,00 

03/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

03/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

03/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

03/01/2023 Sirup Abc 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

03/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

03/01/2023 Royco 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

03/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

03/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

03/01/2023 Kecap Sedap 620 Ml 1 Botol 26.000,00 26.000,00 

03/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

03/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

03/01/2023 Mansed Baju 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

03/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

03/01/2023 Kacamata Baca 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

03/01/2023 Piring Ayam 4 Buah 10.000,00 40.000,00 

03/01/2023 Piring Hijau 12 Buah 10.000,00 120.000,00 

03/01/2023 Sendok 1 Lusin 12.000,00 12.000,00 

03/01/2023 Garpu 1 Lusin 14.000,00 14.000,00 

03/01/2023 Thermos 2l 2 Buah 79.000,00 158.000,00 

03/01/2023 Kipas Portb Robot 1 Buah 93.000,00 93.000,00 

03/01/2023 Sapulidi Kasur 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

04/01/2023 Indocafe Capucino 1 Renteng 18.000,00 18.000,00 

04/01/2023 Indomie Celor 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

04/01/2023 Indomie Kariayam 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

04/01/2023 Indomie Kariayam 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

04/01/2023 Indomie Rendang 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

04/01/2023 Sp 10 Bungkus 1.000,00 10.000,00 

04/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

04/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

04/01/2023 Gula 1 Kilo 14.000,00 14.000,00 

04/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

04/01/2023 Margarin Filma 3 Bungkus 6.000,00 18.000,00 

04/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

04/01/2023 Tepung Ketan 1/2 1 Kilo 9.500,00 9.500,00 

04/01/2023 Beras Selancar 10kg 2 Karung 115.000,00 230.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

04/01/2023 Sagu 1 Kilo 9.000,00 9.000,00 

04/01/2023 Sagu Tani 3 Kilo 7.000,00 21.000,00 

04/01/2023 Gandum Segitiga 3 Kilo 13.000,00 39.000,00 

04/01/2023 Terasi Abc 1 Renteng 8.000,00 8.000,00 

04/01/2023 Baju Anak Obral 4 Buah 30.000,00 120.000,00 

04/01/2023 Parutan Wortel 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

04/01/2023 Spon Busa 1 Buah 2.000,00 2.000,00 

05/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

05/01/2023 Energen Vanilla 3 Bungkus 2.000,00 6.000,00 

05/01/2023 Boneka Teddy 1 Buah 85.000,00 85.000,00 

05/01/2023 Kemeja Wanita Obral 3 Buah 35.000,00 105.000,00 

05/01/2023 Baju Anak Obral 1 Buah 30.000,00 30.000,00 

05/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

05/01/2023 Jilbab 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

05/01/2023 Daleman Jilbab 2 Buah 10.000,00 20.000,00 

05/01/2023 Kaos Kaki Pramuka 2 Buah 6.000,00 12.000,00 

05/01/2023 Kaos Kaki Pria Ys 2 Buah 9.000,00 18.000,00 

05/01/2023 Mangkok Ttp Calista 3 Buah 9.000,00 27.000,00 

05/01/2023 Cetakan Kue 3 Buah 8.000,00 24.000,00 

05/01/2023 Alas Setrika 1 Buah 50.000,00 50.000,00 

05/01/2023 Philips 5w 1 Buah 29.000,00 29.000,00 

05/01/2023 Tudung Bulat Bsr 1 Buah 22.000,00 22.000,00 

05/01/2023 Pel Murah 2 Buah 16.000,00 32.000,00 

05/01/2023 Sapu Nagata 2 Buah 27.000,00 54.000,00 

05/01/2023 Sapulidi Kasur 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

06/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

06/01/2023 Masako Ayam 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

06/01/2023 Beras Topikoki 20kg 2 Karung 228.000,00 456.000,00 

06/01/2023 Gandum 1kg 1 Kilo 10.000,00 10.000,00 

06/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

06/01/2023 Piring Oval Warna 5 Buah 7.000,00 35.000,00 

06/01/2023 Mangkok Bunga 4 Buah 26.000,00 104.000,00 

06/01/2023 Thermos 500ml 1 Buah 48.000,00 48.000,00 

06/01/2023 Tepak Bunny 143 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

06/01/2023 Cetakan Agar 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

06/01/2023 Cetakan Kue Kukus 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

06/01/2023 Pisau Hijau 2 Buah 19.000,00 38.000,00 

06/01/2023 Mixer Miyako Hm-620 1 Buah 199.000,00 199.000,00 

06/01/2023 Saklar 1 Lux 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

06/01/2023 Timbanga Digital 1 Buah 155.000,00 155.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

06/01/2023 Tudung Bulat Bsr 1 Buah 22.000,00 22.000,00 

06/01/2023 Pel Nagata 1 Buah 73.000,00 73.000,00 

07/01/2023 Indocafe Mix 1 Bungkus 14.000,00 14.000,00 

07/01/2023 Indomie Rendang 5 Bungkus 3.000,00 15.000,00 

07/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

07/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

07/01/2023 Garam Kasar 1 Sachet 2.000,00 2.000,00 

07/01/2023 Kecap Abc 80 Ml 1 Sachet 3.000,00 3.000,00 

07/01/2023 Bihun Tani 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

07/01/2023 Abc Tomat 275ml 2 Botol 12.500,00 25.000,00 

07/01/2023 Boneka Hello Kitty 1 Buah 90.000,00 90.000,00 

07/01/2023 Celana Anak Karakter 3 Buah 15.000,00 45.000,00 

07/01/2023 Kacamata 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

07/01/2023 Gelok Permen 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

07/01/2023 Teko Cuko 1 Buah 19.000,00 19.000,00 

07/01/2023 Mixer Miyako Hm-620 1 Buah 199.000,00 199.000,00 

08/01/2023 Indomie Goreng 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

08/01/2023 Masako Sapi 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

08/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

08/01/2023 Kecap Abc 685 Ml 1 Sachet 17.500,00 17.500,00 

08/01/2023 Kecap Sedap 275 Ml 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

08/01/2023 Sajiku Nasi Goreng 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

08/01/2023 Sajiku Tepung Ayam 1 Bungkus 2.500,00 2.500,00 

08/01/2023 Gandum Mila 1 Kilo 12.000,00 12.000,00 

08/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

08/01/2023 Abc Tomat 275ml 1 Botol 12.500,00 12.500,00 

08/01/2023 Boxer 3 Buah 17.000,00 51.000,00 

08/01/2023 Kaos Kaki Sport 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

08/01/2023 Mangkok Calista Kecil 5 Buah 5.000,00 25.000,00 

08/01/2023 Botol Tutup Boneka 1 Buah 45.000,00 45.000,00 

08/01/2023 Gelok Garis 1 Buah 27.000,00 27.000,00 

08/01/2023 Panci Gagang Pjg 16cm 1 Buah 29.000,00 29.000,00 

09/01/2023 Masako Sapi 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

09/01/2023 Garam Halus 1 Sachet 2.000,00 2.000,00 

09/01/2023 Gula Halus Asli 1 Bungkus 5.000,00 5.000,00 

09/01/2023 Kecap Abc 15 Ml 3 Sachet 1.000,00 3.000,00 

09/01/2023 Bihun Raja 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

09/01/2023 Mansed Baju 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

09/01/2023 Kaos Kaki Pria Tusso 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

09/01/2023 Kaos Kaki Pria Ys 1 Buah 9.000,00 9.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

09/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

09/01/2023 Kacamata Baca 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

09/01/2023 Botol Tapware 2 Buah 10.000,00 20.000,00 

09/01/2023 Tisu Makan 1 Buah 12.000,00 12.000,00 

09/01/2023 Sapu Htm Lebar 1 Buah 43.000,00 43.000,00 

09/01/2023 Serokan Buah Motif 2 Buah 6.000,00 12.000,00 

10/01/2023 Mie Burung Dara 14 Bungkus 4.500,00 63.000,00 

10/01/2023 Indocafe Capucino 1 Renteng 18.000,00 18.000,00 

10/01/2023 Mie Gelas 12 Bungkus 1.500,00 18.000,00 

10/01/2023 Mie Gelas 5 Bungkus 1.500,00 7.500,00 

10/01/2023 Sp 1 Bungkus 1.000,00 1.000,00 

10/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

10/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

10/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

10/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

10/01/2023 Sirup Abc 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

10/01/2023 Royco 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

10/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

10/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

10/01/2023 Kecap Sedap 620 Ml 1 Botol 26.000,00 26.000,00 

10/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

10/01/2023 Tepung Ketan 1/2 1 Kilo 9.500,00 9.500,00 

10/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

10/01/2023 Kaos Kaki Sport Motif 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

10/01/2023 Mangkok Srikandi 12 5 Buah 6.000,00 30.000,00 

10/01/2023 Piring Oval Warna 3 Buah 7.000,00 21.000,00 

10/01/2023 Cangkir Ayam 001 4 Buah 5.000,00 20.000,00 

10/01/2023 Cangkir Hitam 12 Buah 6.000,00 72.000,00 

10/01/2023 Baskom Vitara 20 Htm 3 Buah 14.000,00 42.000,00 

10/01/2023 Nampan Rotan 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

10/01/2023 Kompor Rinai 522c 1 Buah 399.000,00 399.000,00 

10/01/2023 Lap Tgn Gantung Bntng 2 Buah 19.000,00 38.000,00 

10/01/2023 Philips 11w 1 Buah 47.000,00 47.000,00 

10/01/2023 Tudung Tabitha Kcl 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

11/01/2023 Indomie Goreng 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

11/01/2023 Indomie Kariayam 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

11/01/2023 Indomilk Km Pth 545g 1 Renteng 19.000,00 19.000,00 

11/01/2023 Sp 3 Bungkus 1.000,00 3.000,00 

11/01/2023 Garam Kasar 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

11/01/2023 Margarin Filma 2 Bungkus 6.000,00 12.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

11/01/2023 Energen Cklt 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

11/01/2023 Beras Selancar 20kg 1 Karung 227.000,00 227.000,00 

11/01/2023 Bihun Tani 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

11/01/2023 Boneka Bear 1 Buah 108.000,00 108.000,00 

11/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

11/01/2023 Mangkok Vitara 12 4 Buah 5.000,00 20.000,00 

11/01/2023 Piring Delia 4 Buah 8.000,00 32.000,00 

11/01/2023 Garpu Jagung 1 Lusin 14.000,00 14.000,00 

11/01/2023 Botol Thank You 1 Buah 28.000,00 28.000,00 

11/01/2023 Gelok Gmbr Buah 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

11/01/2023 Blender Portable 1 Buah 75.000,00 75.000,00 

11/01/2023 Cetakan Putu Ayu 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

11/01/2023 Eros Polka 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

11/01/2023 Pisau Lg555 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

12/01/2023 Indomie Kariayam 5 Bungkus 3.000,00 15.000,00 

12/01/2023 Sirup Abc 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

12/01/2023 Kecap Sedap 275 Ml 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

12/01/2023 Tora Bika Moka 1 Renteng 13.000,00 13.000,00 

12/01/2023 Blueband 3 Bungkus 9.000,00 27.000,00 

12/01/2023 Blueband 2 Bungkus 9.000,00 18.000,00 

12/01/2023 Tepung Beras 1/2 1 Kilo 6.500,00 6.500,00 

12/01/2023 Beras Patin 10kg 1 Karung 117.000,00 117.000,00 

12/01/2023 Gandum 1kg 1 Kilo 10.000,00 10.000,00 

12/01/2023 Gandum Segitiga 1 Kilo 13.000,00 13.000,00 

12/01/2023 Terasi Abc 1 Renteng 8.000,00 8.000,00 

12/01/2023 Kacamata Baca 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

12/01/2023 Mangkok Cuci Brs 429 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

12/01/2023 Mangkok Happy S 4 Buah 5.000,00 20.000,00 

12/01/2023 Mangkok Martin 7 Buah 7.000,00 49.000,00 

12/01/2023 Mangkok Srikandi 12 4 Buah 6.000,00 24.000,00 

12/01/2023 Mangkok Vitara 09 3 Buah 5.000,00 15.000,00 

12/01/2023 Teko Cuko 1 Buah 19.000,00 19.000,00 

12/01/2023 Thermos Animal 1 Buah 42.000,00 42.000,00 

12/01/2023 Serbet 2 Kotak 5.000,00 10.000,00 

12/01/2023 Parutan Serbaguna 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

12/01/2023 Panci Gagang Warna 1 Buah 31.000,00 31.000,00 

12/01/2023 Tisu Bsh Mitu 2 Buah 12.000,00 24.000,00 

13/01/2023 Mie Burung Dara 3 Bungkus 4.500,00 13.500,00 

13/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

13/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

13/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

13/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

13/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

13/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

13/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

13/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

13/01/2023 Energen Cklt 5 Bungkus 2.000,00 10.000,00 

13/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

13/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

13/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

13/01/2023 Sagu 1 Kilo 9.000,00 9.000,00 

13/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

13/01/2023 Boneka Pooh 1 Buah 95.000,00 95.000,00 

13/01/2023 Mansed Baju 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

13/01/2023 Mansed Baju 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

13/01/2023 Celana Anak Karakter 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

13/01/2023 Baju Anak Obral 2 Buah 30.000,00 60.000,00 

13/01/2023 Boxer 2 Buah 17.000,00 34.000,00 

13/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

13/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

13/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

13/01/2023 Cangir Emerald 1 Buah 35.000,00 35.000,00 

13/01/2023 Cangkir Hitam 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

14/01/2023 Indocafe Mix 1 Bungkus 14.000,00 14.000,00 

14/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

14/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

14/01/2023 Masako Ayam 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

14/01/2023 Garam Halus 1 Sachet 2.000,00 2.000,00 

14/01/2023 Garam Kasar 1 Sachet 2.000,00 2.000,00 

14/01/2023 Gula 2 Kilo 14.000,00 28.000,00 

14/01/2023 Gula 1 Kilo 14.000,00 14.000,00 

14/01/2023 Kecap Abc 80 Ml 1 Sachet 3.000,00 3.000,00 

14/01/2023 Beras Topikoki 20kg 2 Karung 228.000,00 456.000,00 

14/01/2023 Bihun Raja 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

14/01/2023 Sajiku Nasi Goreng 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

14/01/2023 Gandum 1kg 1 Kilo 10.000,00 10.000,00 

14/01/2023 Gandum 1kg 1 Kilo 10.000,00 10.000,00 

14/01/2023 Gandum 1kg 2 Kilo 10.000,00 20.000,00 

14/01/2023 Terasi Abc 1 Renteng 8.000,00 8.000,00 

14/01/2023 Abc Tomat 275ml 2 Botol 12. 500,00 25.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

14/01/2023 Piring Sunkist 302 3 Buah 5.000,00 15.000,00 

14/01/2023 Centong Sayur 1 Buah 5.000,00 5.000,00 

14/01/2023 Nampan Sunrise 8200 1 Buah 16.000,00 16.000,00 

14/01/2023 Saklar 1 Hsc Tnm 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

15/01/2023 Indocafe Capucino 1 Renteng 18.000,00 18.000,00 

15/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

15/01/2023 Indomie Kariayam 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

15/01/2023 Indomie Rendang 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

15/01/2023 Sp 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

15/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

15/01/2023 Soun 1 Bungkus 1.000,00 1.000,00 

15/01/2023 Skm Frisian Pth 1 Renteng 13.000,00 13.000,00 

15/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

15/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

15/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

15/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

15/01/2023 Masako Ayam 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

15/01/2023 Gula 1 Kilo 14.000,00 14.000,00 

15/01/2023 Margarin Filma 1 Bungkus 6.000,00 6.000,00 

15/01/2023 Kecap Sedap 620 Ml 1 Botol 26.000,00 26.000,00 

15/01/2023 Blueband 3 Bungkus 9.000,00 27.000,00 

15/01/2023 Bihun Tani 1 Bungkus 3.000,00 3.000,00 

15/01/2023 Sagu 1 Kilo 9.000,00 9.000,00 

15/01/2023 Terasi Abc 1 Renteng 8.000,00 8.000,00 

15/01/2023 Piring Delia 6 Buah 8.000,00 48.000,00 

15/01/2023 Gelok Garis 1 Buah 27.000,00 27.000,00 

15/01/2023 Serbet 2 Kotak 5.000,00 10.000,00 

15/01/2023 Centong Nasi 1 Buah 5.000,00 5.000,00 

15/01/2023 Cetakan Agar 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

15/01/2023 Panci Gagang Pjg 16cm 1 Buah 29.000,00 29.000,00 

15/01/2023 Philips 5w 1 Buah 29.000,00 29.000,00 

15/01/2023 Pel Murah 1 Buah 16.000,00 16.000,00 

16/01/2023 Mie Burung Dara 3 Bungkus 4.500,00 13.500,00 

16/01/2023 Mie Burung Dara 6 Bungkus 4.500,00 27.000,00 

16/01/2023 Indomilk Km Pth 545g 1 Renteng 19.000,00 19.000,00 

16/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

16/01/2023 Sirup Abc 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

16/01/2023 Kecap Abc 80 Ml 1 Sachet 3.000,00 3.000,00 

16/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

16/01/2023 Tora Bika Moka 1 Renteng 13.000,00 13.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

16/01/2023 Energen Cklt 5 Bungkus 2.000,00 10.000,00 

16/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

16/01/2023 Boneka Pooh 1 Buah 95.000,00 95.000,00 

16/01/2023 Celana Anak Karakter 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

16/01/2023 Baju Anak Obral 2 Buah 30.000,00 60.000,00 

16/01/2023 Boxer 2 Buah 17.000,00 34.000,00 

16/01/2023 Kaos Kaki Putih 2 Buah 5.000,00 10.000,00 

16/01/2023 Kaos Kaki Sport Motif 2 Buah 8.000,00 16.000,00 

16/01/2023 Tepak Bunny 143 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

16/01/2023 Eros Polka 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

16/01/2023 Eros Sambal 1 Buah 3.000,00 3.000,00 

16/01/2023 Pembuka Ttp Botol 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

16/01/2023 Tisu Bsh Mitu 1 Buah 12.000,00 12.000,00 

17/01/2023 Indomie Rendang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

17/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

17/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

17/01/2023 Margarin Filma 1 Bungkus 6.000,00 6.000,00 

17/01/2023 Tora Bika Moka 1 Renteng 13.000,00 13.000,00 

17/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

17/01/2023 Beras Patin 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

17/01/2023 Beras Patin 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

17/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

17/01/2023 Kacamata Baca 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

17/01/2023 Piring Ayam Kcl 5 Buah 5.000,00 25.000,00 

17/01/2023 Cangir Emerald 1 Buah 35.000,00 35.000,00 

17/01/2023 Cangkir Hitam 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

17/01/2023 Cangkir Jasmine 5 Buah 6.000,00 30.000,00 

17/01/2023 Pel Nagata 1 Buah 73.000,00 73.000,00 

18/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

18/01/2023 Indomie Goreng 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

18/01/2023 Indomie Goreng 10 Bungkus 3.000,00 30.000,00 

18/01/2023 Sp 1 Bungkus 1.000,00 1.000,00 

18/01/2023 Skm Frisian Pth 1 Renteng 13.000,00 13.000,00 

18/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

18/01/2023 Kecap Abc 685 Ml 4 Sachet 17.500,00 70.000,00 

18/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

18/01/2023 Beras Topikoki 10kg 1 Karung 116.000,00 116.000,00 

18/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

18/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

18/01/2023 Mansed Baju 1 Buah 25.000,00 25.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

18/01/2023 Kemeja Wanita Obral 3 Buah 35.000,00 105.000,00 

18/01/2023 Celana Anak Karakter 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

18/01/2023 Boxer 1 Buah 17.000,00 17.000,00 

18/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

18/01/2023 Kaos Kaki Sport 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

18/01/2023 Cangkir Jasmine 2 Buah 6.000,00 12.000,00 

18/01/2023 Blender Portable 1 Buah 75.000,00 75.000,00 

18/01/2023 Cetakan Kue 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

18/01/2023 Pisau Lg555 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

19/01/2023 Mie Burung Dara 3 Bungkus 4.500,00 13.500,00 

19/01/2023 Energen Cklt 5 Bungkus 2.000,00 10.000,00 

19/01/2023 Bihun Tani 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

19/01/2023 Sajiku Nasi Goreng 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

19/01/2023 Sagu Tani 2 Kilo 7.000,00 14.000,00 

19/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

19/01/2023 Boneka Pooh 1 Buah 95.000,00 95.000,00 

19/01/2023 Celana Anak Karakter 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

19/01/2023 Baju Anak Obral 2 Buah 30.000,00 60.000,00 

19/01/2023 Baju Obral 5 Buah 25.000,00 125.000,00 

19/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

19/01/2023 Kaos Kaki Sport Motif 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

19/01/2023 Mangkok Bunga Besar 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

19/01/2023 Mangkok Bunga Besar 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

19/01/2023 Piring Ayam Pjg 4 Buah 9.000,00 36.000,00 

19/01/2023 Piring Oval Warna 5 Buah 7.000,00 35.000,00 

19/01/2023 Piring Putih 5 Buah 9.000,00 45.000,00 

19/01/2023 Cangir Emerald 1 Buah 35.000,00 35.000,00 

19/01/2023 Thermos Lion Star 2l 1 Buah 79.000,00 79.000,00 

20/01/2023 Indomie Celor 5 Bungkus 3.000,00 15.000,00 

20/01/2023 Indomie Goreng 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

20/01/2023 Indomie Rendang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

20/01/2023 Indomie Rendang 5 Bungkus 3.000,00 15.000,00 

20/01/2023 Mie Gelas 12 Bungkus 1.500,00 18.000,00 

20/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

20/01/2023 Royco 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

20/01/2023 Masako Sapi 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

20/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

20/01/2023 Kecap Abc 225 Ml 2 Sachet 15.500,00 31.000,00 

20/01/2023 Kecap Sedap 620 Ml 1 Botol 26.000,00 26.000,00 

20/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

20/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

20/01/2023 Tepung Ketan 1/2 1 Kilo 9.500,00 9.500,00 

20/01/2023 Bihun Tani 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

20/01/2023 Boneka Bear 1 Buah 108.000,00 108.000,00 

20/01/2023 Boneka Hello Kitty 1 Buah 90.000,00 90.000,00 

20/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

20/01/2023 Cangkir Hitam 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

20/01/2023 Baskom Vitara 20 Htm 1 Buah 14.000,00 14.000,00 

20/01/2023 Parutan Serbaguna 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

20/01/2023 Keset Kaki 1 Buah 27.000,00 27.000,00 

20/01/2023 Setrika Cosmos Ci-3120 1 Buah 123.000,00 123.000,00 

21/01/2023 Indomie Goreng 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

21/01/2023 Indomie Kariayam 3 Bungkus 3.000,00 9.000,00 

21/01/2023 Sp 3 Bungkus 1.000,00 3.000,00 

21/01/2023 Soun 3 Bungkus 1.000,00 3.000,00 

21/01/2023 Skm Gold 1 Renteng 18.500,00 18.500,00 

21/01/2023 Gula 1 Kilo 14.000,00 14.000,00 

21/01/2023 Gulaku 1 Kilo 15.500,00 15.500,00 

21/01/2023 Kecap Abc 685 Ml 6 Sachet 17.500,00 105.000,00 

21/01/2023 Kecap Abc 15 Ml 1 Sachet 1.000,00 1.000,00 

21/01/2023 Tepung Beras 1/2 1 Kilo 6.500,00 6.500,00 

21/01/2023 Beras Selancar 5kg 1 Karung 60.000,00 60.000,00 

21/01/2023 Bihun Tani 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

21/01/2023 Daleman Jilbab 2 Buah 10.000,00 20.000,00 

21/01/2023 Piring Oval Warna 3 Buah 7.000,00 21.000,00 

21/01/2023 Garpu 1 Lusin 14.000,00 14.000,00 

21/01/2023 Gelok Garis 1 Buah 27.000,00 27.000,00 

21/01/2023 Blender Portable 1 Buah 75.000,00 75.000,00 

21/01/2023 Stop Kontak 3 3 Buah 15.000,00 45.000,00 

22/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

22/01/2023 Garam Kasar 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

22/01/2023 Kecap Abc 225 Ml 2 Sachet 15.500,00 31.000,00 

22/01/2023 Kecap Sedap 275 Ml 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

22/01/2023 Beras Selancar 20kg 1 Karung 227.000,00 227.000,00 

22/01/2023 Gandum 1kg 1 Kilo 10.000,00 10.000,00 

22/01/2023 Terasi Abc 1 Renteng 8.000,00 8.000,00 

22/01/2023 Abc Tomat 275ml 2 Botol 12.500,00 25.000,00 

22/01/2023 Boneka Bear 1 Buah 108.000,00 108.000,00 

22/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

22/01/2023 Kaos Kaki Pria Tusso 2 Buah 10.000,00 20.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

22/01/2023 Mangkok Vitara 12 4 Buah 5.000,00 20.000,00 

22/01/2023 Piring Ssj Kcl 5 Buah 3.000,00 15.000,00 

22/01/2023 Garpu Jagung 1 Lusin 14.000,00 14.000,00 

22/01/2023 Botol Tutup Boneka 1 Buah 45.000,00 45.000,00 

22/01/2023 Cangkir Hitam 5 Buah 6.000,00 30.000,00 

22/01/2023 Gelok Gmbr Buah 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

22/01/2023 Eros Polka 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

22/01/2023 Pisau Knife 7'' 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

22/01/2023 Pisau Lg555 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

22/01/2023 Plastik Belida 3 Buah 7.500,00 22.500,00 

22/01/2023 Philips 13w 2 Buah 55.000,00 110.000,00 

22/01/2023 Sapulidi Kasur 1 Buah 13.000,00 13.000,00 

22/01/2023 Serokan Buah Motif 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

23/01/2023 Indomilk Km Pth 545g 1 Renteng 19.000,00 19.000,00 

23/01/2023 Gula 1 Kilo 14.000,00 14.000,00 

23/01/2023 Margarin Filma 2 Bungkus 6.000,00 12.000,00 

23/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

23/01/2023 Energen Cklt 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

23/01/2023 Piring Delia 4 Buah 8.000,00 32.000,00 

23/01/2023 Garpu Jagung 1 Lusin 14.000,00 14.000,00 

23/01/2023 Botol Thank You 1 Buah 28.000,00 28.000,00 

23/01/2023 Tepak Burung 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

23/01/2023 Blender Miyako Bl 101 1 Buah 220.000,00 220.000,00 

23/01/2023 Cetakan Agar 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

23/01/2023 Cetakan Es Orens 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

23/01/2023 Cetakan Es Orens 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

23/01/2023 Cetakan Putu Ayu 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

23/01/2023 Nampan Sunrise 8200 1 Buah 16.000,00 16.000,00 

24/01/2023 Indomie Kariayam 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

24/01/2023 Indomie Kariayam 7 Bungkus 3.000,00 21.000,00 

24/01/2023 Indomilk Km Pth 545g 1 Renteng 19.000,00 19.000,00 

24/01/2023 Sirup Marjan 1 Botol 20.000,00 20.000,00 

24/01/2023 Kecap Sedap 275 Ml 1 Botol 16.000,00 16.000,00 

24/01/2023 Tepung Beras 1/2 1 Kilo 6.500,00 6.500,00 

24/01/2023 Sagu Tani 1 Kilo 7.000,00 7.000,00 

24/01/2023 Gandum Mila 1 Kilo 12.000,00 12.000,00 

24/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

24/01/2023 Kaos Kaki Sport 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

24/01/2023 Gelok Garis 1 Buah 27.000,00 27.000,00 

24/01/2023 Ember Vitara 18 1 Buah 12.000,00 12.000,00 



 

Tanggal Jual Nama Produk Stok Satuan Harga Jual Total Jual 

24/01/2023 Eros Sambal 1 Buah 3.000,00 3.000,00 

24/01/2023 Parutan Wortel 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

25/01/2023 Indomie Goreng 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

25/01/2023 Masako Sapi 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

25/01/2023 Garam Halus 2 Sachet 2.000,00 4.000,00 

25/01/2023 Kecap Abc 685 Ml 1 Sachet 17.500,00 17.500,00 

25/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

25/01/2023 Energen Vanilla 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

25/01/2023 Sajiku Nasi Goreng 1 Bungkus 2.000,00 2.000,00 

25/01/2023 Gandum Mila 1 Kilo 12.000,00 12.000,00 

25/01/2023 Abc Tomat 275ml 1 Botol 12.500,00 12.500,00 

25/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

25/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

26/01/2023 Gula Halus Asli 1 Bungkus 5.000,00 5.000,00 

26/01/2023 Kecap Abc 15 Ml 3 Sachet 1.000,00 3.000,00 

26/01/2023 Blueband 1 Bungkus 9.000,00 9.000,00 

26/01/2023 Beras Topikoki 5kg 1 Karung 61.000,00 61.000,00 

26/01/2023 Bihun Raja 2 Bungkus 3.000,00 6.000,00 

26/01/2023 Sajiku Tepung Ayam 1 Bungkus 2.500,00 2.500,00 

26/01/2023 Baju Obral 3 Buah 25.000,00 75.000,00 

26/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

26/01/2023 Kaos Kaki Sport 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

26/01/2023 Kaos Kaki Pria Tusso 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

26/01/2023 Kacamata Baca 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

26/01/2023 Lap Tgn Gantung Bntng 1 Buah 19.000,00 19.000,00 

27/01/2023 Indomie Celor 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

27/01/2023 Masako Sapi 1 Renteng 5.000,00 5.000,00 

27/01/2023 Garam Halus 1 Sachet 2.000,00 2.000,00 

27/01/2023 Mansed Baju 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

27/01/2023 Kaos Kaki Pria Ys 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

27/01/2023 Mangkok Happy 5 Buah 7.000,00 35.000,00 

27/01/2023 Piring Ayam 6 Buah 10.000,00 60.000,00 

27/01/2023 Botol Tapware 2 Buah 10.000,00 20.000,00 

27/01/2023 Botol Tutup Boneka 1 Buah 45.000,00 45.000,00 

27/01/2023 Cetakan Kue 1 Buah 8.000,00 8.000,00 

27/01/2023 Saklar 1 Lux 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

27/01/2023 Timbangan Dapur Elktrk 1 Buah 58.000,00 58.000,00 

27/01/2023 Tisu Makan 1 Buah 12.000,00 12.000,00 

27/01/2023 Serokan Buah Motif 2 Buah 6.000,00 12.000,00 

28/01/2023 Indomie Kariayam 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 
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28/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

28/01/2023 Kacamata Baca 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

28/01/2023 Serbet 2 Kotak 5.000,00 10.000,00 

28/01/2023 Parutan Kelapa 1 Buah 7.000,00 7.000,00 

28/01/2023 Lap Tgn Gantung Bntng 1 Buah 19.000,00 19.000,00 

28/01/2023 Lap Tgn Karakter Bsr 2 Buah 6.000,00 12.000,00 

28/01/2023 Alat Jahit 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

28/01/2023 Philips 13w 1 Buah 55.000,00 55.000,00 

28/01/2023 Sapu Htm Lebar 1 Buah 43.000,00 43.000,00 

29/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

29/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

29/01/2023 Indomie Celor 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

29/01/2023 Indomie Kariayam 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

29/01/2023 Indomie Rendang 1 Bungkus 3.000,00 3.000,00 

29/01/2023 Mie Gelas 7 Bungkus 1.500,00 10.500,00 

29/01/2023 Soun 2 Bungkus 1.000,00 2.000,00 

29/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

29/01/2023 Kecap Abc 15 Ml 1 Sachet 1.000,00 1.000,00 

29/01/2023 Tora Bika Creamy Latte 1 Renteng 14.000,00 14.000,00 

29/01/2023 Energen Cklt 5 Bungkus 2.000,00 10.000,00 

29/01/2023 Energen Cklt 5 Bungkus 2.000,00 10.000,00 

29/01/2023 Sagu 1 Kilo 9.000,00 9.000,00 

29/01/2023 Sambal Abc 1 Botol 11.000,00 11.000,00 

29/01/2023 Boxer 2 Buah 17.000,00 34.000,00 

29/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

29/01/2023 Daleman Jilbab 2 Buah 10.000,00 20.000,00 

30/01/2023 Mie Burung Dara 3 Bungkus 4.500,00 13.500,00 

30/01/2023 Indocafe Mix 8 Bungkus 14.000,00 112.000,00 

30/01/2023 Boneka Pooh 1 Buah 95.000,00 95.000,00 

30/01/2023 Celana Anak Karakter 2 Buah 15.000,00 30.000,00 

30/01/2023 Baju Anak Obral 2 Buah 30.000,00 60.000,00 

30/01/2023 Baju Anak Obral 2 Buah 30.000,00 60.000,00 

30/01/2023 Baju Obral 2 Buah 25.000,00 50.000,00 

30/01/2023 Kaos Kaki Pramuka 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

30/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

30/01/2023 Cangir Emerald 1 Buah 35.000,00 35.000,00 

30/01/2023 Cangkir Jasmine 4 Buah 6.000,00 24.000,00 

30/01/2023 Teko Cuko 2 Buah 19.000,00 38.000,00 

31/01/2023 Mie Burung Dara 6 Bungkus 4.500,00 27.000,00 

31/01/2023 Indocafe Capucino 1 Renteng 18.000,00 18.000,00 
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31/01/2023 Indomie Ayam Bawang 6 Bungkus 3.000,00 18.000,00 

31/01/2023 Skm Enak Cklt 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

31/01/2023 Skm Enak Putih 1 Renteng 12.000,00 12.000,00 

31/01/2023 Kacamata 1 Buah 25.000,00 25.000,00 

31/01/2023 Teko Yoyo 1 Buah 20.000,00 20.000,00 

31/01/2023 Thermos 500ml 1 Buah 48.000,00 48.000,00 

31/01/2023 Cetakan Es Orens 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

31/01/2023 Pisau Knife 7'' 1 Buah 9.000,00 9.000,00 

31/01/2023 Panci Gagang Pjg 16cm 1 Buah 29.000,00 29.000,00 

31/01/2023 Lap Tgn Karakter Bsr 1 Buah 6.000,00 6.000,00 

31/01/2023 Sikat Lionstar 1 Buah 16.000,00 16.000,00 

31/01/2023 Senter Pioner 1 Buah 17.000,00 17.000,00 

31/01/2023 Stop Kontak 3 1 Buah 15.000,00 15.000,00 

31/01/2023 Tudung Tabitha Kcl 1 Buah 10.000,00 10.000,00 

 

 


